YyukuH AnekcaHgp EBreHbeBuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO YynkunH AnekcaHap EBreHbeBuny
Homep B peecTpe uneHos POO 006432
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 16.03.2010
Iop. NMUo
Homep P 5
oTyeTa 3aKJilouusLlee DaTa Bup HanpasneHue
06 AOroBop Ha cocTaBJieHUA OOBLEeKT O eHKHU onpepenseMon OLLEHO4YHOM
nposegeHue oTyeTa CTOUMMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM
Ycnyru no
000 "KOKOH-
21527 01.10.2018 BOCCTAaHOBUTESIbHOMY PblHO4YHas
ACCUCTAHC"
pemMoHTy TC
000 "HOKOH- OBnxnmoe
21542 03.10.2018 PblHOYHasa
ACCUCTAHC" MMYLLLECTBO
000 "FOKOH-
21566 09.10.2018 TpaHcnopT PbiHOYHaA
ACCUCTAHC"
000 "OKOH-
21567 09.10.2018 TpaHcnopT PbiHOYHaA
ACCUCTAHC"
000 "KOKOH-
21594 12.10.2018 TpaHcnopT PblHO4YHas
ACCUCTAHC"
21733 000 "OKOH- 31.10.2018 TpaHcnopT PbiHOYHaA
ACCHCTAHC" i P P
000 "KOKOH-
21742 ACCUCTAHC 01.11.2018 TpaHcnopT PbiHOYHas
000 "FOKOH-
21763 ACCUCTAHC 06.11.2018 TpaHcnopT PblHOYHas
000 "FOKOH-
21764 06.11.2018 TpaHcnopT PbiHO4YHaA

ACCUCTAHC"



21765

21766

21767

21798

21806

21822

21823

21825

21826

21851

21881

21887

21909

21916

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCNCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCNCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCUCTAHC"

00O "HOKOH-
ACCUCTAHC"

06.11.2018

06.11.2018

06.11.2018

08.11.2018

09.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

12.11.2018

14.11.2018

16.11.2018

16.11.2018

20.11.2018

21.11.2018

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Ycnyru no
BOCCTaAHOBUTEJ/IbHOMY
pemoHTy TC

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy TC

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
peMoHTy TC

OBmxunmoe
VMYLLLECTBO

Ycnyru no
BOCCTaAHOBUTEJ/IbHOMY
pemMoHTy TC

Ycnyru no
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy TC

TpaHcnopT

Ycnyrn no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemoHTy TC

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



21947

21960

21979

22054

22068

22079

22135

22179

22196

22198

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCNCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCNCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "HOKOH-
ACCUCTAHC"

000 "FOKOH-
ACCNCTAHC"

26.11.2018

27.11.2018

29.11.2018

10.12.2018

11.12.2018

12.12.2018

18.12.2018

24.12.2018

26.12.2018

26.12.2018

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Ycnyru no
BOCCTaAHOBUTEJ/IbHOMY
pemoHTy TC

TpaHcnopT

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemMoHTy TC

Ycnyrn no
BOCCTaHOBUTEJIbHOMY
pemoHTy TC

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



