Чуйкин Александр Евгеньевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Чуйкин Александр Евгеньевич 006432 16.03.2010									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							21527	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	01.10.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная	
21542	ООО "ЮКОН- АССИСТАНС"	03.10.2018	Движимое имущество	Рыночная								
21566	ООО "ЮКОН- АССИСТАНС"	09.10.2018	Транспорт	Рыночная								
21567	ООО "ЮКОН- АССИСТАНС"	09.10.2018	Транспорт	Рыночная								
21594	ООО "ЮКОН- АССИСТАНС"	12.10.2018	Транспорт	Рыночная								
21733	ООО "ЮКОН- АССИСТАНС"	31.10.2018	Транспорт	Рыночная								
21742	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	01.11.2018	Транспорт	Рыночная								
21763	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	06.11.2018	Транспорт	Рыночная								
21764	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	06.11.2018	Транспорт	Рыночная								

21765	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	06.11.2018	Транспорт	Рыночная	
21766	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	06.11.2018	Транспорт	Рыночная	
21767	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	06.11.2018	Транспорт	Рыночная	
21798	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	08.11.2018	Транспорт	Рыночная	
21806	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	09.11.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная	
21822	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	12.11.2018	Транспорт	Рыночная	
21823	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	12.11.2018	Транспорт	Рыночная	
21825	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	12.11.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная	
21826	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	12.11.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная	
21851	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	14.11.2018	Движимое имущество	Рыночная	
21881	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	16.11.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная	
21887	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	16.11.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная	
21909	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	20.11.2018	Транспорт	Рыночная	
21916	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	21.11.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная	

21947	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	26.11.2018	Транспорт	Рыночная
21960	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	27.11.2018	Транспорт	Рыночная
21979	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	29.11.2018	Транспорт	Рыночная
22054	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	10.12.2018	Транспорт	Рыночная
22068	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	11.12.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
22079	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	12.12.2018	Транспорт	Рыночная
22135	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	18.12.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
22179	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	24.12.2018	Услуги по восстановительному ремонту ТС	Рыночная
22196	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	26.12.2018	Транспорт	Рыночная
22198	000 "ЮКОН- АССИСТАНС"	26.12.2018	Транспорт	Рыночная